
 

 

 

 

 

1 

 
AREA A - PERSONALE SCUOLA  -  

 Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola infanzia  
 Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola primaria 

Ufficio Organico e reclutamento docenti scuola secondaria di  1^ grado  e personale  A.T.A. 
Ufficio Organico e reclutamento docenti  scuola secondaria di  2^grado   

Corso A. De Gasperi, 40 – 12100 CUNEO   
tel 0171/318.411 – fax 0171/318.506 – pec usp.cn@postacert.istruzione.it 

 
 
 
PROT. n. 6205         Cuneo, 27/08/2013 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA la C.M. n.21 prot. A000DGPER 8310 del  21/08/2013 del MIUR –Dipartimento per 

l’istruzione –Direzione generale per il personale scolastico –Ufficio III concernente le 
disposizioni sulle assunzioni a tempo indeterminato per il personale docente, educativo per 
l’anno scolastico 2013/2014; 
VISTE le istruzioni operative allegate alla predetta C.M. e, in particolare, il punto A.12 con cui 

viene disposto che la ripartizione delle assunzioni su posto di sostegno per ogni ordine e grado 
di scuola e all’interno di ciascuna area venga effettuata in proporzione ai posti vacanti e 
disponibili; 
CONSIDERATO che è di 18 il numero complessivo delle assunzioni in ruolo su posti di 

sostegno da effettuare in questa provincia nelle scuole di ogni ordine e grado; 
CONSIDERATO che il numero di posti vacanti è il seguente: Infanzia 7 – Primaria 7 – Scuola 

Media 5 – area scientifica 3 – area umanistica 7 – area tecnica 1 – area psicomotoria 0; 
 

 
DECRETA 

 
     Per I’anno scolastico 2013/2014 il numero di  assunzioni in ruolo su posti di sostegno è così 

determinato: 
 
Scuola dell’Infanzia:             4 
Scuola Primaria:                  4 
 Scuola Media:                     3 
II grado –area scientifica:     2  
II grado –area umanistica:   4 
II grado –area tecnica:         1  
II grado –area psicomotoria: 0  
   
           TOTALE:               18 

 
          IL DIRIGENTE 
                  Dr. Giuseppe Bordonaro  
 
 
Al sito Web 
All’USR Piemonte 
      Direzione Generale  Torino 

mailto:usp.cn@postacert.istruzione.it

